
№

Кадастровый номер

63:22:0305001:2578

63:22:1503007:2044

63:26:2202004:3306

63:26:2202004:3308

63:26:2202004:3320

63:26:2202004:3334

63:26:2202004:3421

63:26:2202004:3436

63:26:2202004:3439

63:26:2202004:3460

63:26:2202004:3510

63:26:2202004:3518

63:26:2202004:3551

63:26:2202004:3607

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

13 249787.86 14.01.2025 11.01.2025

14 275050.58 14.01.2025 11.01.2025

11 240773.76 14.01.2025 11.01.2025

12 272124.51 14.01.2025 11.01.2025

9 241489.26 14.01.2025 11.01.2025

10 246207.89 14.01.2025 11.01.2025

7 250617.72 14.01.2025 11.01.2025

8 244393.77 14.01.2025 11.01.2025

5 256426.74 14.01.2025 11.01.2025

6 264310.41 14.01.2025 11.01.2025

3 242445.80 14.01.2025 11.01.2025

4 248128.14 14.01.2025 11.01.2025

1 339827.40 14.01.2025 11.01.2025

2 601734.72 14.01.2025 11.01.2025

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

2

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
14

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Самарской области "Центр кадастровой оценки"

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-63/2025/000036            22.01.2025        
(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

c8a9acffd9bd47a1f081a0330cc845b15e3

c26c23f5cd7082f7e5791857eeb9e73f41e

e27aaa6d2c81f2d91498792212856e164c

5d527cc8fbd171802f8ad75c

Заместитель директора Балясникова О.Ю.

1 63:08:0106001:191 14.01.2025 -

2 63:08:0110004:1 14.01.2025 -


